ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ CHƯ BĂH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Töø ngaøy 30/8/2021 đến ngày 5/9/2021)

Thứ,

ngày
Thời gian, nội dung và địa điểm làm việc

Thứ Hai

30/8/2021

Sáng
- 7 giờ  15 phút, Đồng chí Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

dự Họp giao ban UBND xã.

Chiều - Đồng chí Chủ tịch và PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

31/8/2021

Sáng - Đồng chí Chủ tịch và PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều
- 14 giờ 00 phút, Đồng chí Chủ tịch, PCT.UBND xã làm việc

với Nông trại Làng pj, tại Hội trường xã Chư Băh

Thứ Tư

01/9/2021

Sáng - Đồng chí Chủ tịch và PCT UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều

- 14 giờ 00 phút, Đồng chí Chủ tịch và PCT UBND xã dự hòa

giải của ông Phạm Văn Thạch, thường trú tại 523 Trần Hưng

Đạo, phường Cheo Reo về tranh chấp đất đai tại Hội trường xã

Chư Băh.

Thứ Năm

02/9/2021

Cả

ngày

- Lãnh đạo UBND xã trực tại UBND xã Chư Băh nhân dịp Lễ

Quốc khánh 2/9.

Thứ sáu

03/9/2021

Cả

ngày

- Lãnh đạo UBND xã trực tại UBND xã Chư Băh nhân dịp Lễ

Quốc khánh 2/9.

Thứ Bảy

04/9/2021

Cả

ngày

- Lãnh đạo UBND xã trực tại UBND xã Chư Băh nhân dịp Lễ

Quốc khánh 2/9.

Chủ nhật

05/9/2021

Cả

ngày

- Lãnh đạo UBND xã trực tại UBND xã Chư Băh nhân dịp Lễ

Quốc khánh 2/9.

 Ghi chú: Trong thời gian làm việc tại cơ quan, tuỳ theo tính chất công việc đồng chí

Chủ tịch UBND và PCT UBND xã có thể đi cơ sở để chỉ đạo công việc chung của xã và có

thể thay đổi do giấy mời họp của cấp trên.

Nơi nhận:                              Chư Băh, ngaøy 30 thaùng 8 naêm 2021

-TT Đảng uỷ;                                           TM. UÛY BAN NHAÂN DAÂN

-TT HĐND xã;                        KT. CHỦ TỊCH

- UB MTTQVN và các ĐT xã;                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Cán bộ, công chức, bán CT xã;

- 05 thôn bôn;

- Lưu VT.

                                                                     Nguyễn Thái Nguyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-30T16:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Thái Nguyên<nguyennt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!